
Vážení rodiče,

rádi bychom Vás seznámili  s nově chystaným způsobem pořízení pomůcek na výtvarnou výchovu.
V  letošním  roce  plánujeme  hromadný  nákup  výtvarných  potřeb  pro  celý  druhý  stupeň.  Žáci  si
nebudou muset výtvarné pomůcky shánět sami, namísto toho odevzdají do 20. září vyučujícím VV
150Kč na 1. pololetí (6. a 8. ročníky, které mají týdně pouze jednu hodinu VV platí 100Kč). Za vybrané
finance budou veškeré pomůcky objednány hromadně. Děti si budou do hodin VV nosit pouze vlastní
penál s tužkami, pastelkami, nůžkami. 

Výhody hromadného nákupu:
1, množstevní sleva
2,  samostatný nákup pomůcek je  pro rodiče  dražší  -  čtvrtky 60Kč,  tempery v  obchodě  –

od cca. 70Kč, vodovky v obchodě - od cca. 40Kč, ….
3, k dispozici budou dětem rozličné výtvarné potřeby a materiály, které si nebudou muset

shánět samostatně
4, materiály budou uskladněny v učebně VV, žáci nebudou muset do školy nosit kufříky/boxy

V případě, že jste již pomůcky dětem nakoupili a nemáte pro toto pololetí zájem o hromadný
nákup, budou si děti nosit vlastní a další materiály si pořídí samy v průběhu výuky dle potřeby.

 Dále bychom Vás tímto rádi požádali o darování výtvarných potřeb (štětce, pastelky, barvy,
igelity, kelímky,…), které dětem zbyly z předešlých ročníků a již s nimi pracovat nechtějí. Tyto
materiály budou použity při práci v hodinách VV.

Děkujeme za spolupráci.

Tým vyučujících VV


